e tre piu' piccoli a Camporotondo. (ASF Notarile antecosimiano 8048 Ser Francesco di 

Pagno da Vespignano) 

Due documenti, uno del 1318 e l’altro del 1320, vedono Giotto a Vespignano, ma non si tratta di un 

contratto riguardante beni fondiari, bensì, ancora la volta, la riscossione delle rate di un prestito. 

Anche in questi documenti Giotto viene indicato come pittore, abitante nel popolo di Santa Maria 

Novella e figlio di Bondone “fabbro”, dissipando quindi definitivamente qualsiasi dubbio residuo. 

25 Aprile 1318 

Millesimo trecentesimo decesimo octavo Indictione prima 

(A margine) Cante de Cerreto de fine 

Item die predicta. Actum in Burgo Vespingnani, presentibus testibus Lotto Vani dicti 

loci Iacomino Menatante dicti loci ad hec vocatis et rogatis.  

Giottus quondam Bondonis fabris populi sancte marie novelle fecit finem et 

refutationem et pactum de non ulterius aliquid petendo Cante quondam Magini de 

Cerreto et eius heredibus de omni eo et tota ea que dicere vel petere posset cum 

scriptura vel sine scriptura publica vel non publica usque in hodiernam diem quam 

finem etiam omnibus supra scriptis promisit dictus Giottus eidem Canti semper habere 

firmam et ratam dictam finem et contra non facere sub pena dupli unde lis incentii et in 

super dupli pretii ita quod prefatus de omnibus et expensis litis tenetur cum obligatione 

omnium suorum bonorum presentium et futurorum et pro qua vera fine fiut confessus se 

habentem a dicto Cante libras vigintiquinque florenorum parvorum et contra 

renuntians exceptioni non facte finis et nec habuit pro guarantigia et caetera. 

ASF Notarile Antecosimiano 7871, Francesco di Buoninsegna di Vespigano, c. 22v 

03 Febbraio 1320 

Millesimo trecentesimo decesimo nono Indictione secunda 

(a margine) Pace Bettini de fine de XV 

Item die tertio mensis februarii. Actum in domo mei Franchi notarii iamdicti 

presentibus testibus Lozzo quondam Ser Bindi dicti loci et Cante filio Nutini dicti loci 
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ad hec vocatis et rogatis professus Giotti filius quondam Bondonis fabri populi sancte 

marie novelle de florentia fecit finem et refutationem et pactum de non uletrius aliquid 

petendo Paci quondam Bettini de Colle et eius heredibus et bona de quondam debito 

quindecim florenorum auri quod Cinus quondam Andree de Colle principalis Bettinum 

et Pace fideiussores pro eo promiserunt dicto Giotto ut plenius continetur scriptura 

publica facta manibus mei notarii iamdicti ver altgerius notarii florentini quam finem